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тип

серия

№ проекта

Дом LogHouse_01

190х180

00-2010

лист
План

Разработчик

Технолог

Проверил

LogHouse

LogHouse

LogHouse



300
740

740300 300 300 300
740

1670
1670

740
740

740

300 1400

2300

3400

6300

1400
2000

6000

C1 C2 C3 C4

1.1-1 2300*

1.2-1 2300

1.3-1 2300

1.4-1 600

1.5-1 600

1.6-1 600

1.7-1 2300

1.4-2 600

1.5-2 600

1.6-2 600

1.4-3 600

1.5-3 600

1.6-3 600

1.2-3 600

1.3-3 600

1.7-3 600

1.4-4 600

1.5-4 600

1.6-4 600

1.18-1 2300

1.19-1 2300

1.20-1 600

1.21-1 600

1.22-1 600

1.23-1 2300

1.20-2 600

1.21-2 600

1.22-2 600

1.20-4 600

1.21-4 600

1.22-4 600

1.20-3 600

1.21-3 600

1.22-3 600

1.23-2 4000 1.23-3 2300

1.18-2 4000

1.19-2 4000

1.18-3 2300

1.19-3 2300

1.7-2 4300

1.1-2 4000*

1.2-2 4300

1.3-2 4300

1.1-3 2300*0
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А В Е И

тип

серия

№ проекта

Дом LogHouse_01

190х180

00-2010

лист
Стена по оси 1

сечение 180х190 мм

Разработчик

Технолог

Проверил

LogHouse

LogHouse

LogHouse



300
1000

740 740 740

2000
740 7401300 740

2300
1670

300

1670

740465 465 740

2300

13001000 740
740

1030

3560

880760 1480

3465
1070

6030

980
3000

5000

2.1-1 3300*

2.2-1 3300

2.3-1 3300

2.4-1 3300

2.5-1 3300

2.6-1 3300

2.7-1 1060

2.8-1 1060

2.9-1 1060

2.10-1 1060

2.11-1 1060

2.12-1 1060

2.13-1 1060

2.14-1 3300

2.15-1 5300

2.16-1 3300

2.17-1 5300

2.18-1 3300

2.19-1 3860

2.20-1 3860

2.21-1 3860

2.22-1 3860

2.23-1 3860

2.19-2 3860

2.20-2 3860

2.21-2 3860

2.22-2 3860

2.23-2 3860

2.7-2 1225

2.8-2 1225

2.9-2 1225

2.10-2 1225

2.11-2 1225

2.12-2 1225

2.13-2 1225

2.7-3 1495

2.8-3 1495

2.9-3 1495

2.10-3 1495

2.11-3 1495

2.12-3 1495

2.13-3 1495

2.3-3 1290

2.4-3 1290

2.5-3 1290

2.6-3 1290

2.7-4 1290

2.8-4 1290

2.9-4 1290

2.10-4 1290

2.11-4 1290

2.12-4 1290

2.13-4 1290

2.18-2 5300

2.17-2 3300

2.16-2 5300

2.15-2 3300

2.14-2 5300

2.1-2 5300*

2.2-2 5300

2.3-2 3030

2.4-2 3030

2.5-2 3030

2.6-2 3030
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тип

серия

№ проекта

Дом LogHouse_01

190х180

00-2010

лист
Стена по оси 2

сечение 180х190 мм

Разработчик

Технолог

Проверил

LogHouse

LogHouse

LogHouse



300

2000

740 740
740

740
1670

300740300
820

740
1300

740

3560

880

6000

7801820 880

3300
8803000

5000

3.1-1 5300*

3.2-1 3300

3.3-1 2120

3.4-1 2120

3.5-1 2120

3.6-1 2120

3.7-1 2120

3.8-1 2120

3.9-1 2120

3.10-1 2120

3.11-1 2120

3.12-1 2120

3.13-1 2120

3.14-1 3300

3.15-1 5300

3.16-1 3300

3.17-1 5300

3.18-1 3300

3.19-1 3860

3.20-1 3860

3.21-1 3860

3.22-1 3860

3.23-1 3860

3.19-2 1560

3.20-2 1560

3.21-2 1560

3.22-2 1560

3.23-2 1560

3.19-3 1520

3.20-3 1520

3.21-3 1520

3.22-3 1520

3.23-3 1520

3.3-2 600

3.4-2 600

3.5-2 600

3.6-2 600

3.7-2 600

3.8-2 600

3.9-2 600

3.10-2 600

3.11-2 600

3.12-2 600

3.13-2 600

3.3-3 4120

3.4-3 4120

3.5-3 4120

3.6-3 4120

3.7-3 4120

3.8-3 4120

3.9-3 4120

3.10-3 4120

3.11-3 4120

3.12-3 4120

3.13-3 4120

3.18-2 5300

3.17-2 3300

3.16-2 5300

3.15-2 3300

3.14-2 5300

3.2-2 5300

3.1-2 3300*0
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тип

серия

№ проекта

Дом LogHouse_01

190х180

00-2010

лист
Стена по оси 3

сечение 180х190 мм

Разработчик

Технолог

Проверил

LogHouse

LogHouse

LogHouse



300 740 740
2000

740 740 300740 740

3000
5000

4.1-1 3300*

4.2-1 5300

4.3-1 3300

4.4-1 5300

4.5-1 3300

4.6-1 5300

4.7-1 3300

4.8-1 5300

4.9-1 3300

4.10-1 5300

4.11-1 3300

4.12-1 5300

4.13-1 3300

4.14-1 5300

4.15-1 3300

4.16-1 5300

4.17-1 3300

4.18-1 5300

4.19-1 3300

4.20-1 5300

4.21-1 3300

4.22-1 5300

4.23-1 3300 4.23-2 5300

4.22-2 3300

4.21-2 5300

4.20-2 3300

4.19-2 5300

4.18-2 3300

4.17-2 5300

4.16-2 3300

4.15-2 5300

4.14-2 3300

4.13-2 5300

4.12-2 3300

4.11-2 5300

4.10-2 3300

4.9-2 5300

4.8-2 3300

4.7-2 5300

4.6-2 3300

4.5-2 5300

4.4-2 3300

4.3-2 5300

4.2-2 3300

4.1-2 5300*0
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№ проекта

Дом LogHouse_01

190х180

00-2010

лист
Стена по оси 4

сечение 180х190 мм

Разработчик

Технолог

Проверил

LogHouse

LogHouse

LogHouse



300 740 740
600

800

300
760

300
965

740
1670

1670

740
740

740
600

800

5860

1480965 1070
3000

8100

C1

А.1-1 3300

А.2-1 3300

А.3-1 3300

А.4-1 3300

А.5-1 3300

А.6-1 1265

А.7-1 1265

А.8-1 1265

А.9-1 1265

А.10-1 1265

А.11-1 1265

А.12-1 1265

А.13-1 1265

А.14-1 3300

А.15-1 3300

А.16-1 3300

А.17-1 3300

А.18-1 3300

А.19-1 3300

А.20-1 3300

А.21-1 3600

А.22-1 3800

А.3-3 600

А.4-3 600

А.5-3 600

А.6-3 3560

А.7-3 1060

А.8-3 1060

А.9-3 1060

А.10-3 1060

А.11-3 1060

А.12-3 1060

А.13-3 1060

А.6-2 3825

А.7-2 3825

А.8-2 3825

А.9-2 3825

А.10-2 3825

А.11-2 3825

А.12-2 3825

А.13-2 3825

А.14-2 5400

А.15-2 5400

А.16-2 5400

А.17-2 5100

А.18-2 5100

А.19-2 5100

А.20-2 5100

А.21-2 5100

А.22-2 5100

А.17-3 2800

А.18-3 2800

А.19-3 2800

А.20-3 2800

А.21-3 3100

А.22-3 3300

А.1-2 5100

А.2-2 5100

А.3-2 5400

А.4-2 5400

А.5-2 5400

А.2-3 2800

А.1-3 28000
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тип

серия

№ проекта

Дом LogHouse_01

190х180

00-2010

лист
Стена по оси А

сечение 180х190 мм

Разработчик

Технолог

Проверил

LogHouse

LogHouse

LogHouse



300
1670

740

C5

Б.16-1 4500

Б.17-1 4500
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№ проекта

Дом LogHouse_01

190х180

00-2010

лист
Стена по оси Б

сечение 180х190 мм

Разработчик

Технолог

Проверил

LogHouse

LogHouse

LogHouse



300 300740 740

C2

В.1-1 3100

В.2-1 600

В.3-1 600

В.4-1 600

В.5-1 600

В.6-1 600

В.17-1 3100

В.18-1 600

В.19-1 600

В.20-1 600

В.21-1 600

В.22-1 600

В.23-1 600
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тип

серия

№ проекта

Дом LogHouse_01

190х180

00-2010

лист
Стена по оси В

сечение 180х190 мм

Разработчик

Технолог

Проверил

LogHouse

LogHouse

LogHouse



300
740

740 300300 300
740

1670
1670

740

3300

4500300
7500

3000

Г.1-1 3300

Г.2-1 3600

Г.3-1 3600

Г.4-1 3600

Г.5-1 3600

Г.6-1 3600

Г.7-1 3600

Г.8-1 3600

Г.9-1 3600

Г.10-1 3600

Г.11-1 3600

Г.12-1 3600

Г.13-1 3600

Г.14-1 3600

Г.15-1 3600

Г.16-1 3300

Г.17-1 3300

Г.18-1 600

Г.19-1 600

Г.20-1 600

Г.21-1 600

Г.22-1 600

Г.2-2 600

Г.3-2 600

Г.4-2 600

Г.5-2 600

Г.6-2 600

Г.7-2 600

Г.8-2 600

Г.9-2 600

Г.10-2 600

Г.11-2 600

Г.12-2 600

Г.13-2 600

Г.14-2 600

Г.15-2 600

Г.17-2 5400

Г.16-2 5400

Г.1-2 54000
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тип

серия

№ проекта

Дом LogHouse_01

190х180

00-2010

лист
Стена по оси Г

сечение 180х190 мм

Разработчик

Технолог

Проверил

LogHouse

LogHouse

LogHouse



300
740

740 300300 300
740

1670
1670

740

3300

4500300
7500

1250

880

3000

Д.1-1 3300

Д.2-1 1550

Д.3-1 1550

Д.4-1 1550

Д.5-1 1550

Д.6-1 1550

Д.7-1 1550

Д.8-1 1550

Д.9-1 1550

Д.10-1 1550

Д.11-1 1550

Д.12-1 1550

Д.13-1 1550

Д.14-1 3600

Д.15-1 3600

Д.16-1 3300

Д.17-1 3300

Д.18-1 600

Д.19-1 600

Д.20-1 600

Д.21-1 600

Д.22-1 600

Д.2-3 600

Д.3-3 600

Д.4-3 600

Д.5-3 600

Д.6-3 600

Д.7-3 600

Д.8-3 600

Д.9-3 600

Д.10-3 600

Д.11-3 600

Д.12-3 600

Д.13-3 600

Д.14-2 600

Д.15-2 600

Д.2-2 1170

Д.3-2 1170

Д.4-2 1170

Д.5-2 1170

Д.6-2 1170

Д.7-2 1170

Д.8-2 1170

Д.9-2 1170

Д.10-2 1170

Д.11-2 1170

Д.12-2 1170

Д.13-2 1170

Д.17-2 5400

Д.16-2 5400

Д.1-2 54000

250

500

750

1000

1250

1500

1750

2000

2250

2500

2750

3000

3250

3500

3750

4000

4250

4500
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тип

серия

№ проекта

Дом LogHouse_01

190х180

00-2010

лист
Стена по оси Д

сечение 180х190 мм

Разработчик

Технолог

Проверил

LogHouse

LogHouse

LogHouse



300 300740 740

C3

Е.1-1 3100

Е.2-1 600

Е.3-1 600

Е.4-1 600

Е.5-1 600

Е.6-1 600

Е.17-1 3100

Е.18-1 600

Е.19-1 600

Е.20-1 600

Е.21-1 600

Е.22-1 600

Е.23-1 600
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тип

серия

№ проекта

Дом LogHouse_01

190х180

00-2010

лист
Стена по оси Е

сечение 180х190 мм

Разработчик

Технолог

Проверил

LogHouse

LogHouse

LogHouse



300 300740
1670 1670

740

Ж.16-1 5700

Ж.17-1 5700
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тип

серия

№ проекта

Дом LogHouse_01

190х180

00-2010

лист
Стена по оси Ж

сечение 180х190 мм

Разработчик

Технолог

Проверил

LogHouse

LogHouse

LogHouse



300 740 740

1810

740
1670600

800

300300
1670

740
740

740
600

800

8400

1900
4810

14803000

8100

C4

И.1-1 3300

И.2-1 3300

И.3-1 3300

И.4-1 3300

И.5-1 3300

И.6-1 3300

И.7-1 3300

И.8-1 3300

И.9-1 5110

И.10-1 5110

И.11-1 5110

И.12-1 5110

И.13-1 5110

И.14-1 3300

И.15-1 3300

И.16-1 3300

И.17-1 3300

И.18-1 3300

И.19-1 3300

И.20-1 3300

И.21-1 3600

И.22-1 3800

И.3-3 600

И.4-3 600

И.5-3 600

И.9-2 2110

И.10-2 2110

И.11-2 2110

И.12-2 2110

И.13-2 2110

И.14-2 5400

И.15-2 5400

И.16-2 5400

И.17-2 5100

И.18-2 5100

И.19-2 5100

И.20-2 5100

И.21-2 5100

И.22-2 5100

И.1-2 5100

И.2-2 5100

И.3-2 5400

И.4-2 5400

И.5-2 5400

И.6-2 5100

И.7-2 5400

И.8-2 5400

И.6-3 2800

И.17-3 2800

И.18-3 2800

И.19-3 2800

И.20-3 2800

И.21-3 3100

И.22-3 3300

И.1-3 2800

И.2-3 2800
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1234

тип

серия

№ проекта

Дом LogHouse_01

190х180

00-2010

лист
Стена по оси И

сечение 180х190 мм

Разработчик

Технолог

Проверил

LogHouse

LogHouse

LogHouse



 
Деталь

дома 
номер 

Деталь 
стены 
номер 

Марка 

1 1-1, 1-2 1.1-1 2300*; 1.1-3 2300* 

2 3-1, 4-1 3.1-2 3300*; 4.1-1 3300* 

3 2-1 2.1-1 3300* 

4 1-3 1.1-2 4000* 

Спецификация бруса 180х190 
Дом LogHouse_01 190х180 00-2010 

(все венцы) 

Эскиз 

 

 

 

 

Про- 
филь

Длина
Кол-
во Примечание

Б 2300 2 - 

Б 3300 2 - 

Б 3300 1 - 

Б 4000 1 - 



Деталь

дома 
номер 

Деталь 
стены 
номер 

Марка 

5 3-2, 4-2 3.1-1 5300*; 4.1-2 5300* 

6 2-2 2.1-2 5300* 

7 

1-4, А-1, 
В-1, Г-1, 
Д-1, Е-1, 
И-1 

1.4-1 600; 1.5-1 600; 1.6-1 600; 1.4-2 
600; 1.5-2 600; 1.6-2 600; 1.4-3 600; 
1.5-3 600; 1.6-3 600; 1.2-3 600; 1.3-3 
600; 1.4-4 600; 1.5-4 600; 1.6-4 600; 
1.20-1 600; 1.21-1 600; 1.22-1 600; 
1.20-2 600; 1.21-2 600; 1.22-2 600; 
1.20-4 600; 1.21-4 600; 1.22-4 600; 
1.20-3 600; 1.21-3 600; 1.22-3 600; 
А.3-3 600; А.4-3 600; А.5-3 600; 
В.2-1 600; В.3-1 600; В.4-1 600; 
В.5-1 600; В.6-1 600; В.18-1 600; 
В.19-1 600; В.20-1 600; В.21-1 600; 
В.22-1 600; Г.18-1 600; Г.19-1 600; 
Г.20-1 600; Г.21-1 600; Г.22-1 600; 
Г.2-2 600; Г.3-2 600; Г.4-2 600; Г.5-

2 600; Г.6-2 600; Г.7-2 600; Г.8-2 
600; Г.9-2 600; Г.10-2 600; Г.11-2 

600; Г.12-2 600; Г.13-2 600; Г.14-2 
600; Г.15-2 600; Д.18-1 600; Д.19-1 
600; Д.20-1 600; Д.21-1 600; Д.22-1 

600; Д.2-3 600; Д.3-3 600; Д.4-3 
600; Д.5-3 600; Д.6-3 600; Д.7-3 

600; Д.8-3 600; Д.9-3 600; Д.10-3 
600; Д.11-3 600; Д.12-3 600; Д.13-3 
600; Д.14-2 600; Д.15-2 600; Е.2-1 

Эскиз 

 

Про- 
филь

Длина
Кол-
во Примечание

 

Б 5300 2 - 

 

Б 5300 1 - 

А 600 90 - 



Деталь

дома 
номер 

Деталь 
стены 
номер 

Марка 

600; Е.3-1 600; Е.4-1 600; Е.5-1 600; 
Е.6-1 600; Е.18-1 600; Е.19-1 600; 
Е.20-1 600; Е.21-1 600; Е.22-1 600; 
И.3-3 600; И.4-3 600; И.5-3 600 

8 1-5, В-2, 
Е-2 1.7-3 600; В.23-1 600; Е.23-1 600 

9 3-3 

3.3-2 600; 3.4-2 600; 3.5-2 600; 3.6-2 
600; 3.7-2 600; 3.8-2 600; 3.9-2 600; 
3.10-2 600; 3.11-2 600; 3.12-2 600; 

3.13-2 600 

10 2-3, А-2 

2.7-1 1060; 2.8-1 1060; 2.9-1 1060; 
2.10-1 1060; 2.11-1 1060; 2.12-1 

1060; 2.13-1 1060; А.7-3 1060; А.8-
3 1060; А.9-3 1060; А.10-3 1060; 
А.11-3 1060; А.12-3 1060; А.13-3 

1060 

11 Д-2 

Д.2-2 1170; Д.3-2 1170; Д.4-2 1170; 
Д.5-2 1170; Д.6-2 1170; Д.7-2 1170; 
Д.8-2 1170; Д.9-2 1170; Д.10-2 

1170; Д.11-2 1170; Д.12-2 1170; 
Д.13-2 1170 

12 2-4 
2.7-2 1225; 2.8-2 1225; 2.9-2 1225; 

2.10-2 1225; 2.11-2 1225; 2.12-2 
1225; 2.13-2 1225 

Эскиз 

 

 

 

 

 

Про- 
филь

Длина
Кол-
во Примечание

А 600 3 - 

А 600 11 - 

А 1060 14 - 

А 1170 12 - 

А 1225 7 - 



Деталь

дома 
номер 

Деталь 
стены 
номер 

Марка 

13 А-3 
А.6-1 1265; А.7-1 1265; А.8-1 1265; 
А.9-1 1265; А.10-1 1265; А.11-1 
1265; А.12-1 1265; А.13-1 1265 

14 2-5 

2.3-3 1290; 2.4-3 1290; 2.5-3 1290; 
2.6-3 1290; 2.7-4 1290; 2.8-4 1290; 

2.9-4 1290; 2.10-4 1290; 2.11-4 
1290; 2.12-4 1290; 2.13-4 1290 

15 2-6 
2.7-3 1495; 2.8-3 1495; 2.9-3 1495; 

2.10-3 1495; 2.11-3 1495; 2.12-3 
1495; 2.13-3 1495 

16 3-4 3.19-3 1520; 3.20-3 1520; 3.21-3 
1520; 3.22-3 1520 

17 3-5 3.23-3 1520 

Эскиз 

 

 

 

 

 

Про- 
филь

Длина
Кол-
во Примечание

А 1265 8 - 

А 1290 11 - 

А 1495 7 - 

А 1520 4 - 

А 1520 1 - 



Деталь

дома 
номер 

Деталь 
стены 
номер 

Марка 

18 Д-3 

Д.2-1 1550; Д.3-1 1550; Д.4-1 1550; 
Д.5-1 1550; Д.6-1 1550; Д.7-1 1550; 
Д.8-1 1550; Д.9-1 1550; Д.10-1 

1550; Д.11-1 1550; Д.12-1 1550; 
Д.13-1 1550 

19 3-6 3.19-2 1560; 3.20-2 1560; 3.21-2 
1560; 3.22-2 1560; 3.23-2 1560 

20 И-2 И.9-2 2110; И.10-2 2110; И.11-2 
2110; И.12-2 2110; И.13-2 2110 

21 3-7 

3.3-1 2120; 3.4-1 2120; 3.5-1 2120; 
3.6-1 2120; 3.7-1 2120; 3.8-1 2120; 

3.9-1 2120; 3.10-1 2120; 3.11-1 
2120; 3.12-1 2120; 3.13-1 2120 

22 1-6, 1-7 1.7-1 2300; 1.23-1 2300; 1.23-3 2300 

Эскиз 

 

 

 

 

 

Про- 
филь

Длина
Кол-
во Примечание

А 1550 12 - 

А 1560 5 - 

А 2110 5 - 

А 2120 11 - 

А 2300 3 - 



Деталь

дома 
номер 

Деталь 
стены 
номер 

Марка 

23 1-8, 1-9 
1.2-1 2300; 1.3-1 2300; 1.18-1 2300; 

1.19-1 2300; 1.18-3 2300; 1.19-3 
2300 

24 И-3 И.6-3 2800 

25 А-4, И-4 

А.18-3 2800; А.19-3 2800; А.20-3 
2800; А.2-3 2800; А.1-3 2800; И.18-
3 2800; И.19-3 2800; И.20-3 2800; 

И.1-3 2800; И.2-3 2800 

26 А-5, И-5 А.17-3 2800; И.17-3 2800 

27 2-7 2.3-2 3030; 2.4-2 3030; 2.5-2 3030; 
2.6-2 3030 

Эскиз 

 

 

 

 

 

Про- 
филь

Длина
Кол-
во Примечание

А 2300 6 - 

А 2800 1 - 

А 2800 10 - 

А 2800 2 - 

А 3030 4 - 



Деталь

дома 
номер 

Деталь 
стены 
номер 

Марка 

28 А-6, И-6 А.21-3 3100; И.21-3 3100 

29 В-3, Е-3 В.1-1 3100; Е.1-1 3100 

30 В-4, Е-4 В.17-1 3100; Е.17-1 3100 

31 

2-8, 2-9, 
3-8, 3-9, 
4-3, 4-5, 
А-7, Г-2, 
Д-4, И-7 

2.3-1 3300; 2.4-1 3300; 2.5-1 3300; 
2.6-1 3300; 2.14-1 3300; 2.15-2 

3300; 3.2-1 3300; 3.14-1 3300; 3.16-
1 3300; 3.18-1 3300; 3.15-2 3300; 

4.3-1 3300; 4.5-1 3300; 4.7-1 3300; 
4.9-1 3300; 4.11-1 3300; 4.13-1 
3300; 4.15-1 3300; 4.17-1 3300; 
4.19-1 3300; 4.21-1 3300; 4.22-2 
3300; 4.20-2 3300; 4.18-2 3300; 
4.16-2 3300; 4.14-2 3300; 4.12-2 

3300; 4.10-2 3300; 4.8-2 3300; 4.6-2 
3300; 4.4-2 3300; 4.2-2 3300; А.1-1 
3300; А.2-1 3300; А.3-1 3300; А.4-1 

3300; А.5-1 3300; А.14-1 3300; 
А.15-1 3300; А.16-1 3300; А.17-1 
3300; А.18-1 3300; А.19-1 3300; 
А.20-1 3300; Г.1-1 3300; Г.16-1 

Эскиз 

 

 

 

 

Про- 
филь

Длина
Кол-
во Примечание

А 3100 2 - 

А 3100 2 - 

А 3100 2 - 

А 3300 65 - 



Деталь

дома 
номер 

Деталь 
стены 
номер 

Марка 

3300; Г.17-1 3300; Д.1-1 3300; 
Д.16-1 3300; Д.17-1 3300; И.1-1 

3300; И.2-1 3300; И.3-1 3300; И.4-1 
3300; И.5-1 3300; И.6-1 3300; И.7-1 

3300; И.8-1 3300; И.14-1 3300; 
И.15-1 3300; И.16-1 3300; И.17-1 
3300; И.18-1 3300; И.19-1 3300; 

И.20-1 3300 

32 4-4 4.23-1 3300 

33 А-8, И-8 А.22-3 3300; И.22-3 3300 

34 2-10 2.16-1 3300 

35 2-11 2.2-1 3300 

Эскиз 

 

 

 

 

Про- 
филь

Длина
Кол-
во Примечание

А 3300 1 - 

А 3300 2 - 

А 3300 1 - 

А 3300 1 - 



Деталь

дома 
номер 

Деталь 
стены 
номер 

Марка 

36 3-10 3.17-2 3300 

37 2-12 2.18-1 3300 

38 2-13 2.17-2 3300 

39 А-9 А.6-3 3560 

40 А-10, И-9 А.21-1 3600; И.21-1 3600 

Эскиз 

 

 

 

 

 

Про- 
филь

Длина
Кол-
во Примечание

А 3300 1 - 

А 3300 1 - 

А 3300 1 - 

А 3560 1 - 

А 3600 2 - 



Деталь

дома 
номер 

Деталь 
стены 
номер 

Марка 

41 Г-3, Д-5 

Г.2-1 3600; Г.3-1 3600; Г.4-1 3600; 
Г.5-1 3600; Г.6-1 3600; Г.7-1 3600; 
Г.8-1 3600; Г.9-1 3600; Г.10-1 3600; 
Г.11-1 3600; Г.12-1 3600; Г.13-1 
3600; Г.14-1 3600; Г.15-1 3600; 
Д.14-1 3600; Д.15-1 3600 

42 А-11, И-
10 А.22-1 3800; И.22-1 3800 

43 А-12 
А.6-2 3825; А.7-2 3825; А.8-2 3825; 
А.9-2 3825; А.10-2 3825; А.11-2 
3825; А.12-2 3825; А.13-2 3825 

44 2-14, 2-
16, 3-11 

2.19-1 3860; 2.20-1 3860; 2.21-1 
3860; 2.22-1 3860; 2.19-2 3860; 
2.20-2 3860; 2.21-2 3860; 2.22-2 
3860; 3.19-1 3860; 3.20-1 3860; 

3.21-1 3860; 3.22-1 3860 

Эскиз 

 

 

 

 

Про- 
филь

Длина
Кол-
во Примечание

А 3600 16 - 

А 3800 2 - 

А 3825 8 - 

А 3860 12 - 



Деталь

дома 
номер 

Деталь 
стены 
номер 

Марка 

45 2-15, 3-12 2.23-1 3860; 3.23-1 3860 

46 2-17 2.23-2 3860 

47 1-10 1.23-2 4000 

48 1-11 1.18-2 4000; 1.19-2 4000 

49 3-13 

3.3-3 4120; 3.4-3 4120; 3.5-3 4120; 
3.6-3 4120; 3.7-3 4120; 3.8-3 4120; 

3.9-3 4120; 3.10-3 4120; 3.11-3 
4120; 3.12-3 4120; 3.13-3 4120 

Эскиз 

 

 

 

 

 

Про- 
филь

Длина
Кол-
во Примечание

А 3860 2 - 

А 3860 1 - 

А 4000 1 - 

А 4000 2 - 

А 4120 11 - 



Деталь

дома 
номер 

Деталь 
стены 
номер 

Марка 

50 1-12 1.7-2 4300 

51 1-13 1.2-2 4300; 1.3-2 4300 

52 Б-1 Б.16-1 4500; Б.17-1 4500 

53 А-13, И-
11 

А.17-2 5100; А.18-2 5100; А.19-2 
5100; А.20-2 5100; А.21-2 5100; 
А.22-2 5100; А.1-2 5100; А.2-2 
5100; И.17-2 5100; И.18-2 5100; 
И.19-2 5100; И.20-2 5100; И.21-2 

5100; И.22-2 5100; И.1-2 5100; И.2-
2 5100; И.6-2 5100 

Эскиз 

 

 

 

Про- 
филь

Длина
Кол-
во Примечание

А 4300 1 - 

А 4300 2 - 

А 4500 2 - 

 

А 5100 17 - 



Деталь

дома 
номер 

Деталь 
стены 
номер 

Марка 

54 И-12 И.9-1 5110; И.10-1 5110; И.11-1 
5110; И.12-1 5110; И.13-1 5110 

55 

2-18, 2-
19, 3-14, 
3-15, 4-6, 

4-7 

2.15-1 5300; 2.14-2 5300; 3.15-1 
5300; 3.17-1 5300; 3.14-2 5300; 3.2-
2 5300; 4.2-1 5300; 4.4-1 5300; 4.6-1 
5300; 4.8-1 5300; 4.10-1 5300; 4.12-

1 5300; 4.14-1 5300; 4.16-1 5300; 
4.18-1 5300; 4.20-1 5300; 4.22-1 
5300; 4.21-2 5300; 4.19-2 5300; 
4.17-2 5300; 4.15-2 5300; 4.13-2 

5300; 4.11-2 5300; 4.9-2 5300; 4.7-2 
5300; 4.5-2 5300; 4.3-2 5300 

56 4-8 4.23-2 5300 

57 2-20 2.2-2 5300 

Эскиз Про- 
филь

Длина
Кол-
во Примечание

 

А 5110 5 - 

 

А 5300 27 - 

 

А 5300 1 - 

 

А 5300 1 - 



Деталь

дома 
номер 

Деталь 
стены 
номер 

Марка 

58 2-21, 3-16 2.16-2 5300; 3.16-2 5300 

59 3-17 3.18-2 5300 

60 2-22 2.17-1 5300 

61 2-23 2.18-2 5300 

62 
А-14, Г-

4, Д-6, И-
13 

А.14-2 5400; А.15-2 5400; А.16-2 
5400; А.3-2 5400; А.4-2 5400; А.5-2 
5400; Г.17-2 5400; Г.16-2 5400; Г.1-
2 5400; Д.17-2 5400; Д.16-2 5400; 
Д.1-2 5400; И.14-2 5400; И.15-2 

5400; И.16-2 5400; И.3-2 5400; И.4-
2 5400; И.5-2 5400; И.7-2 5400; 

И.8-2 5400 

Эскиз Про- 
филь

Длина
Кол-
во Примечание

 

А 5300 2 - 

 

А 5300 1 - 

 

А 5300 1 - 

 

А 5300 1 - 

 

А 5400 20 - 



Деталь

дома 
номер 

Деталь 
стены 
номер 

Марка 

63 Ж-1 Ж.16-1 5700; Ж.17-1 5700 

 
Условные обозначения : 
А - профиль сечения бревна с продольным пазом
Б - профиль нижнего полубревна 
В - профиль верхнего полубревна 
* - возможно устройство пазов, углублений, срезов

Эскиз 

пазом 

срезов по месту 

Про- 
филь

Длина
Кол-
во Примечание

А 5700 2 - 


